
	
		
		
			
				[image: Logo Conteg]

				
					
								
			Produkty IT
			
						
			Produkty

			Výrobky firmy Conteg vycházejí z potřeb zákazníků po celém světě a z nejnovějších poznatků v oboru.

			[image: Produkty]

		

					

			
				

				

					
							Stojanové rozvaděče
							
										
			Stojanové rozvaděče

			Stojanové rozvaděče slouží k bezpečnému a přehlednému uložení aktivních a pasivních prvků vč. potřebné kabeláže.

			[image: Stojanové rozvaděče]

		

									

															PREMIUM Server RSF
									
												
			PREMIUM Server RSF

			Navržen jako dedikovaný serverový rozvaděč pro umístění v datových centrech, síťových a telekomunikačních uzlech. 

			[image: PREMIUM Server RSF]

		

											

								
	PREMIUM RSF BYTEline
									
												
			PREMIUM RSF BYTEline

			Rozvaděč PREMIUM Server RSF BYTEline je navržen jako specializovaný serverovýrozvaděč pro datová centra.

			[image: PREMIUM RSF BYTEline]

		

											

								
	PREMIUM Cabling RDF
									
												
			PREMIUM Cabling RDF

			Koncipován jako speciální kabelážní rozvaděč pro použití v datových centrech, síťových a telekomunikačních uzlech.

			[image: PREMIUM Cabling RDF]

		

											

								
	PREMIUM Housing RSB 
									
												
			PREMIUM Housing RSB 

			Premium Housing (RSB) jsou uzpůsobeny speciálně pro nasazení v serverhousigových a kolokačních centrech.

			[image: PREMIUM Housing RSB ]

		

											

								
	iSEVEN RI7
									
												
			iSEVEN RI7

			iSEVEN byly navrženy tak, aby poskytly nepřekonatelný poměr ceny, užitné hodnoty a kvality.

			[image: iSEVEN RI7]

		

											

								
	iSEVEN SERVER
									
												
			iSEVEN SERVER

			Tyto vybrané konfigurace rozvaděčů splňují nejvyšší nároky a přináší nedosažitelný poměr cena / výkon.

			[image: iSEVEN SERVER]

		

											

								
	iSEVEN Flex RM7
									
												
			iSEVEN Flex RM7

			Tato řada je navržena tak, aby poskytla nepřekonatelný poměr ceny a užitné hodnoty i těm zákazníkům, kteří jsou omezeni prostorem.

			[image: iSEVEN Flex RM7]

		

											

								
	iSEVEN Flex SERVER
									
												
			iSEVEN Flex SERVER

			iSEVEN Flex SERVER kombinuje rozvaděče pro běžné použití s velmi užitečnými prvky čistě serverových rozvaděčů RSF.

			[image: iSEVEN Flex SERVER]

		

											

								
	Special OPTIMAL
									
												
			Special OPTIMAL

			Rozvaděče skupiny Special OPTIMAL jsou navrženy a určeny pro specifické oblasti použití.

			[image: Special OPTIMAL]

		

											

								
	Systém rozšiřujících sekcí
									
												
			Systém rozšiřujících sekcí

			Sekce z tohoto systému umožňují rozšířit požadovaným směrem vnitřní prostor rozvaděče.

			[image: Systém rozšiřujících sekcí]

		

											

								


													
	
							Otevřené rámy
							
										
			Otevřené rámy

			Otevřené rámy nacházejí své uplatnění v uzavřených místnostech s kontrolou přístupu. 

			[image: Otevřené rámy]

		

									

															 
	Otevřené rámy RSG4
									
												
			Otevřené rámy RSG4

			Dvojité otevřené rámy řady RSG4 nacházejí své uplatnění v uzavřených místnostech, speciálně v data centrech a serverovnách (rámy lze spojovat do řad).

			[image: Otevřené rámy RSG4]

		

											

								
	Otevřené rámy RSG2
									
												
			Otevřené rámy RSG2

			Vysokozátěžové otevřené rámy řady RSG2 jsou určeny k použití společně s vertikálními High Density vyvazovacími panely.

			[image: Otevřené rámy RSG2]

		

											

								
	Rámy řady RS
									
												
			Rámy řady RS

			Rámy řady RS nacházejí své uplatnění v uzavřených místnostech s kontrolou přístupu a vhodným provozním prostředím pro instalované komponenty.

			[image: Rámy řady RS]

		

											

								


													
	
							Efektivní uzavřená řešení
							
										
			Efektivní uzavřená řešení

			Mechanické oddělení studené a horké zóny je efektivním a úsporným řešením pro moderní datová centra.

			[image: Efektivní uzavřená řešení]

		

									

															 
	 
	Chlazení nad rozvaděči
									
												
			Chlazení nad rozvaděči

			Unikátní systém chlazení umístěný přímo nad IT rozvaděči poskytuje provozovateli datového centra maximální využití prostoru místnosti.

			[image: Chlazení nad rozvaděči]

		

											

								
	Uzavřené uličky - fixní
									
												
			Uzavřené uličky - fixní

			Systém budování datacentra s pomocí uzavřené uličky je nejefektivnější cestou pro maximální využití chladících kapacit a minimalizace provozních nákladů.

			[image: Uzavřené uličky - fixní]

		

											

								
	Uzavřené uličky - modulární 
									
												
			Uzavřené uličky - modulární 

			Modulární uzavřená ulička je ideálně řešení pro starší datová centra, která chtějí vylepšit energetickou bilanci.

			[image: Uzavřené uličky - modulární ]

		

											

								
	Uzavřený modulární systém
									
												
			Efektivní uzavřená řešení

			Moderní způsob oddělování teplé a studené zóny, úspory energie, ochrany IT komponent a optimální využití prostoru DC.

			[image: Efektivní uzavřená řešení]

		

											

								


													
	
							Nástěnné a SOHO rozvaděče
							
										
			Nástěnné rozvaděče

			Portfolio nástěnných rozvaděčů a rozvaděčů pro malé kanceláře a domácnosti (SOHO) čítá 7 řad všech užívaných typů a provedení. 

			[image: Nástěnné rozvaděče]

		

									

															 
	 
	 
	Wall-Mount PREMIUM RUN
									
												
			Wall-Mount PREMIUM RUN

			Rozvaděče řady RUN poskytují rozšířenou úroveň přístupu k uložené technice předními dveřmi a z boku.

			[image: Wall-Mount PREMIUM RUN]

		

											

								
	Wall-Mount PREMIUM Split RUD
									
												
			Wall-Mount PREMIUM Split RUD

			Rozvaděče řady RUD nabízejí nejvyšší možnou úroveň přístupu k uložené technice a to předními dveřmi, z boku a zezadu.

			[image: Wall-Mount PREMIUM Split RUD]

		

											

								
	Wall-Mount iSEVEN REN
									
												
			Wall-Mount iSEVEN REN

			Jedná se o ekonomickou variantu nástěnného rozvaděče, která nabízí základní úroveň přístupu k uložené technice a to předními dveřmi. 

			[image: Wall-Mount iSEVEN REN]

		

											

								
	SOHO Mini REH
									
												
			SOHO Mini REH

			SOHO rozvaděče řady REH jsou vhodné pro uložení 10" patch panelů, poliček, SOHO aktivních prvků atd.

			[image: SOHO Mini REH]

		

											

								
	SOHO In-Wall 
									
												
			SOHO In-Wall 

			SOHO rozvaděče řady ACP jsou určeny pro užití v domácnostech a malých kancelářích.Jako jediné v nabídce CONTEG jsou instalovány přímo do stěny.

			[image: SOHO In-Wall ]

		

											

								
	SOHO On-Wall 
									
												
			SOHO On-Wall 

			19" OnWall SOHO rozvaděče řady ACP jsou alternativou k tradičním nástěnným rozvaděčům.

			[image: SOHO On-Wall ]

		

											

								


													
	
							Chlazení a ventilace
							
										
			Chlazení a ventilace

			Kapitola přehledně prezentuje chladicí a ventilační jednotky a další produkty pro směřování toku vzduchu.

			[image: Chlazení a ventilace]

		

									

															 
	 
	CoolSpot
									
												
			CoolSpot

			Nástěnné a střešní klimatizační jednotky CoolSpot jsou určeny na pokrytí nízké a střední tepelné zátěže.

			[image: CoolSpot]

		

											

								
	CoolTeg Plus
									
												
			CoolTeg Plus

			Chladicí jednotky CoolTeg Plus jsou konstruovány pro chlazení velmi vysoké hustoty tepelné zátěže, která se vyskytuje v moderních datových centrech a serverovnách.

			[image: CoolTeg Plus]

		

											

								
	CoolTop
									
												
			CoolTop

			CoolTop je rodina chladicích jednotek speciálně navržených pro montáž na horní kryty IT rozvaděčů ve velkých datových sálech a větších serverovnách.

			[image: CoolTop]

		

											

								
	Chillery - zdroje chladu
									
												
			Chillery - zdroje chladu

			Jedná se o zařízení vyrábějící studenou vodu a dopravující ji k vnitřním chladicím jednotkám. Chillery Conteg nabízíme ve 4 základních provedeních. 

			[image: Chillery - zdroje chladu]

		

											

								
	Centrální chlazení
									
												
			Centrální chlazení 

			Chladicí jednotky a zdroje chladu se používají při realizacích kompletních dodávek velkých datových center. 

			[image: Centrální chlazení ]

		

											

								
	Ventilace
									
												
			Ventilace

			Ventilační jednotky a ventilátory se užívají pro chlazení zařízení instalovaných v rozvaděči.

			[image: Ventilace]

		

											

								
	Řízení toku vzduchu
									
												
			Řízení toku vzduchu

			Prvky pasivního řízení toku vzduchu slouží k usměrnění toku vzduchu v rozvaděči a vytvoření oddělených zón. Jejich aplikace je předpokladem efektivního chlazení zařízení.

			[image: Řízení toku vzduchu]

		

											

								
	S-T-S řešení proudění vzduchu
									
												
			S-T-S řešení proudění vzduchu

			Side‑to‑Side řešení proudění vzduchu umožňuje instalovat síťové prvky s bočním prouděním vzduchu v blízkostí serverů.

			[image: S-T-S řešení proudění vzduchu]

		

											

								


													
	
							Kabelový management
							
										
			Kabelový management

			CONTEG poskytuje širokou nabídku kabelového managementu pro všechny úrovně kabeláže.

			[image: Kabelový management]

		

									

															 
	 
	 
	 
	 
	High Density vyvazovací systém
									
												
			HDWM

			Nová řada High Density vyvazovacích systémů od společnosti CONTEG podporuje přesnou organizaci kabeláže při dodržení poloměrů ohybů datových kabelů.

			[image: HDWM]

		

											

								
	OptiWay
									
												
			OptiWay

			Systém vedení optických kabelů OptiWay je navržen pro poskytnutí bezpečného, snadno použitelného a ekonomického řešení pro vyvazování optických kabelů. 

			[image: OptiWay]

		

											

								
	Standardní kabelový management
									
												
			Standardní management

			Sekce obsahuje veškeré produkty standardního kabelovémo managementu od kabelových ok až po kabelové žlaby a úchyty.

			[image: Standardní management]

		

											

								
	Top Ducts
									
												
			Top Ducts

			Systém vedení metalických kabelů Top Ducts je navržen pro poskytnutí snadno použitelného a nákladově efektivního řešení pro vedení kabelů mezi rozvaděči.

			[image: Top Ducts]

		

											

								


													
	
							Napájecí systémy
							
										
			Napájecí systémy

			Napájecí panely poskytují bezpečný rozvod elektrické energie k technice instalované v rozvaděči.

			[image: Napájecí systémy]

		

									

															 
	 
	 
	 
	 
	 
	Řízené PDU
									
												
			Řízené PDU

			Technologie inteligentního napájení pro řízené PDU kombinuje uzpůsobení pro průmyslové energeticky náročné zařízení a průlomovou technologii.

			[image: Řízené PDU]

		

											

								
	Monitorované PDU
									
												
			Monitorované PDU

			Monitorované napájecí panely poskytují spolehlivou distribuci energie v rozvaděči nejen pro blade servery, ale hlavně i energeticky choulostivé serverové aplikace.  

			[image: Monitorované PDU]

		

											

								
	Základní PDU
									
												
			Základní PDU

			Základní PDU nabízí konfiguraci v dnes běžných prostředích s vyšší energetickou náročností.

			[image: Základní PDU]

		

											

								


													
	
							Systémy řízení a kontroly
							
										
			Systémy řízení a kontroly

			Naše systémy Vám pomohou monitorovat prostředí uvnitř i mimo rozvaděč a zavčas tak reagovat na případné kritické situace. 

			[image: Systémy řízení a kontroly]

		

									

															 
	 
	 
	 
	Aegis DCIM
									
												
			Aegis DCIM

			Aegis-DCIM shromažďuje, analyzuje a následně poskytuje reporting ohledně všech potřebných informací o chodu datového centra v reálném čase.

			[image: Aegis DCIM]

		

											

								
	CONTEG Pro Server Management Software
									
												
			CONTEG Pro Server Management Software

			CONTEG Pro Server obsahuje to nejlepší pro monitorování prostředí, bezpečnosti, kontroly přístupu a to v jednom centralizovaném softwaru pro správu. 

			[image: CONTEG Pro Server Management Software]

		

											

								
	RAMOS - monitorovací systém
									
												
			RAMOS - monitorovací systém

			Systém monitorování rozvaděčů RAMOS zahrnuje 4 jednotky s odstupňovanými funkcemi.

			[image: RAMOS - monitorovací systém]

		

											

								
	Systémy řízení přístupu
									
												
			Systémy řízení přístupu

			Systém řízení přístupu ulehčuje ještě více používání rozvaděčů CONTEG a současně zvyšuje bezpečnost techniky uložené v rozvaděčích

			[image: Systémy řízení přístupu]

		

											

								
	KVM/LCD konzole
									
												
			KVM/LCD konzole

			Konzole KVM/LCD nabízejí prostorově efektivní řešení (integrace v 1U), jak konfigurovat a spravovat jednotlivé servery i jejich kaskády.

			[image: KVM/LCD konzole]

		

											

								
	Hasící systém LES-RACK
									
												
			Hasící systém

			LES-RACK je samostatný, plně automatický systém detekce a požární ochrany. Byl vyvinut pro montáž do 19" lišt v datových a telekomunikačních rozvaděčích.

			[image: Hasící systém]

		

											

								


													
	
							Příslušenství
							
										
			Příslušenství

			K jednotlivým produktům našeho portfolia nabízíme široké spektrum příslušenství a doplňků.

			[image: Příslušenství]

		

									

															Úložné systémy
									
												
			Úložné systémy

			Úložné systémy slouží pro ukládání zařízení uvnitř datového rozvaděče, v nabídce naleznete police, zásuvky, držáky, podpěry, ale i adaptéry a jiné příslušenství.

			[image: Úložné systémy]

		

											

								
	Optické produkty
									
												
			Optické produkty

			v optických produktech můžete nalézt 19" optické rozvaděče, ale i optické rozvaděče montované na stěnu.

			[image: Optické produkty]

		

											

								
	Opláštění stojanových rozvaděčů
									
												
			Opláštění stojanových rozvaděčů

			Dveře, kryty, bočnice atd.

			[image: Opláštění stojanových rozvaděčů]

		

											

								
	Patch panely
									
												
			Patch panely

			Patch panely se uchycují na 19" vertikální lišty a umožňují zakončení datových nebo telefonních kabelů na různé typy modulů.

			[image: Patch panely]

		

											

								
	Zemnění
									
												
			Zemnění

			Všechny rozvaděče CONTEG obsahují základní zemnící sadu již ve standardní konfiguraci.

			[image: Zemnění]

		

											

								
	Modulární podstavce
									
												
			Modulární podstavce

			Podstavce se používají jako estetický a stabilizační prvek stojanových rozvaděčů

			[image: Modulární podstavce]

		

											

								
	Kolečka a nožičky
									
												
			Kolečka a nožičky

			Stojanové rozvaděče CONTEG jsou dodávány ve standardní konfiguraci s výškově stavitelnými nožičkami. Volitelně lze nožičky zaměnit za kolečka a podstavce.

			[image: Kolečka a nožičky]

		

											

								
	Montážní a spojovací sady
									
												
			Montážní a spojovací sady

			V široké nabídce příslušenství naleznete i montážní a spojovací sady.

			[image: Montážní a spojovací sady]

		

											

								
	Ostatní
									
												
			Ostatní

			V široké nabídce příslušenství naleznete i nástěnné držáky, osvětlovací jednotky a ochrany kabelů ve vstupech.

			[image: Ostatní]

		

											

								
	10" SOHO příslušenství
									
												
			10" SOHO příslušenství

			SOHO rozvaděče RSH mají jako jediné v portfoliu rozvaděčů CONTEG rozteč vertikálních lišt 10".

			[image: 10" SOHO příslušenství]

		

											

								


													
	
							Venkovní skříně outTEG
							
										
			Venkovní skříně outTEG

			Venkovní skříně bezpečně ochrání elektrické zařízení proti nepříznivým vlivům počasí.

			[image: Venkovní skříně outTEG]

		

									

															 
	 
	 
	 
	outTEG II Double Natural
									
												
			outTEG II Double Natural

			Venkovní dvouplášťová skříň s přirozeným prouděním vzduchu.

			[image: outTEG II Double Natural]

		

											

								
	outTEG modulární řešení
									
												
			outTEG modulární řešení

			Připravíme modulární řešení  pro outTEG I a outTEG II podle Vašich individuálních požadavků.

			[image: outTEG modulární řešení]

		

											

								
	Řízení vnitřního prostředí
									
												
			Řízení vnitřního prostředí

			Ventilátory, klimatizační jednotky a topná tělesa udržují příznivé klima instalovaných zařízení uvnitř skříně.

			[image: Řízení vnitřního prostředí]

		

											

								
	Vnitřní vybavení
									
												
			Vnitřní vybavení

			Montážní desky, lišty, bočnice, dveře, spojovací sady, fixační rámy

			[image: Vnitřní vybavení]

		

											

								
	Příslušenství
									
												
			Příslušenství outTEG

			K venkovním skříním nabízíme širokou škálu příslušenství a doplňků.

			[image: Příslušenství outTEG]

		

											

								
	Příslušenství 19" 
									
												
			Příslušenství 19" 

			K venkovním skříním nabízíme širokou škálu příslušenství a doplňků pro 19“ rovinu.

			[image: Příslušenství 19" ]

		

											

								


													


				

			

		
	
			Produkty průmysl
			
						
			Průmysl

			Nabízíme komplexní řešení pro aplikace v průmyslu a elektrotechnice - rozvaděče pro vnitřní i venkovní aplikace včetně kompletního řešení jejich vnitřního prostředí.

			[image: Průmysl]

		

					

			
				

				

					
							inTEG kompaktní rozvaděče
							
										
			inTEG kompaktní rozvaděče

			Skupina kompaktních rozvaděčů inTEG je díky nejmodernější technologii laserového svařování unikátní svým čistým designem.

			[image: inTEG kompaktní rozvaděče]

		

									

															Rozvaděče oceloplechové
									
												
			Kompaktní rozvaděče oceloplechové

			Standardní provedení rozvaděčů je ocelový plech s následnou povrchovou úpravou práškovou barvou v RAL 7035. 

			[image: Kompaktní rozvaděče oceloplechové]

		

											

								
	Rozvaděče s prosklenými dveřmi
									
												
			Kompaktní rozvaděče s prosklenými dveřmi

			Všechny rozměry oceloplechových rozvaděčů rovněž nabízíme v provedení s prosklenými dveřmi.

			[image: Kompaktní rozvaděče s prosklenými dveřmi]

		

											

								
	Rozvaděče nerez ocel
									
												
			Kompaktní rozvaděče nerez ocel

			Rozvaděče jsou vhodné pro aplikace s vyššími nároky na odolnost vůči okolnímu prostředí

			[image: Kompaktní rozvaděče nerez ocel]

		

											

								
	Rozvaděče venkovní provedení
									
												
			Kompaktní rozvaděče venkovní provedení

			Ideální pro venkovní instalace je nerezový rozvaděč s venkovní povrchovou úpravou, lze kombinovat např. se střechou proti dešti.

			[image: Kompaktní rozvaděče venkovní provedení]

		

											

								
	Příslušenství
									
												
			Příslušenství pro kompaktní rozvaděče

			Ke všem typům kompaktních rozvaděčů nabízíme širokou škálu příslušenství a doplňků

			[image: Příslušenství pro kompaktní rozvaděče]

		

											

								
	Bezpečnostní samolepky
									
												
			Bezpečnostní samolepky

			Vyberte si bezpečnostní samolepky z naší standardní nabídky nebo Vám je zhotovíme podle konkrétních požadavků.

			[image: Bezpečnostní samolepky]

		

											

								


													
	
							inTEG samostatně stojící rozvaděče
							
										
			inTEG samostatně stojící rozvaděče

			Svařovaný rám rozvaděče je vyroben ze speciálního pozinkovaného ocelového profilu válcovaného za studena.

			[image: inTEG samostatně stojící rozvaděče]

		

									

															 
	Rozvaděče oceloplechové
									
												
			Rozvaděče oceloplechové

			Oceloplechové průmyslové samostatně stojící rozvaděče inTEG nabízíme v jednodveřovém i dvoudveřovém provedení.

			[image: Rozvaděče oceloplechové]

		

											

								
	Příslušenství
									
												
			Příslušenství

			Příslušenství pro inTEG samostatně stojící rozvaděče.

			[image: Příslušenství]

		

											

								
	Bezpečnostní samolepky
									
												
			Bezpečnostní samolepky

			Vyberte si bezpečnostní samolepky z naší standardní nabídky nebo Vám je zhotovíme podle konkrétních požadavků.

			[image: Bezpečnostní samolepky]

		

											

								


													
	
							Venkovní skříně
							
										
			Venkovní skříně

			Venkovní skříně bezpečně ochrání elektrické zařízení proti nepříznivým vlivům počasí.

			[image: Venkovní skříně]

		

									

															 
	 
	outTEG II Double Natural
									
												
			outTEG II Double Natural

			Venkovní dvouplášťová skříň s přirozeným prouděním vzduchu.

			[image: outTEG II Double Natural]

		

											

								
	outTEG modulární řešení
									
												
			outTEG modulární řešení

			Připravíme modulární řešení  pro outTEG I a outTEG II podle Vašich individuálních požadavků.

			[image: outTEG modulární řešení]

		

											

								
	Řízení vnitřního prostředí
									
												
			Systémy řízení vnitřní teploty

			Klimatizační jednotky udržují příznivé klima instalovaných zařízení uvnitř skříně.

			[image: Systémy řízení vnitřní teploty]

		

											

								
	Vnitřní vybavení
									
												
			Vnitřní vybavení

			Montážní desky, lišty, bočnice, dveře, spojovací sady, fixační rámy

			[image: Vnitřní vybavení]

		

											

								
	Příslušenství outTEG
									
												
			Příslušenství outTEG

			K venkovním skříním nabízíme širokou škálu příslušenství a doplňků.

			[image: Příslušenství outTEG]

		

											

								
	Příslušenství 19" 
									
												
			Příslušenství 19" 

			K venkovním skříním nabízíme širokou škálu příslušenství a doplňků pro 19“ rovinu.

			[image: Příslušenství 19" ]

		

											

								


													
	
							Řízení vnitřního prostředí
							
										
			Řízení vnitřního prostředí

			Klimatizační jednotky udržují příznivé klima instalovaných zařízení uvnitř skříně.

			[image: Řízení vnitřního prostředí]

		

									

															 
	 
	 
	Ventilátory
									
												
			Ventilátory

			Ventilátory s filtrem</br>Střešní ventilátory</br>Příslušenství pro ventilátory s filtrem

			[image: Ventilátory]

		

											

								
	Klimatizační jednotky
									
												
			Klimatizační jednotky

			Naše klimatizační jednotky jsou navrženy pro provoz s minimální údržbou. Jsou šetrné k životnímu prostředí a nepotřebují filtrační vložky pro zajištění krytí ani ochranu výměníku.

			[image: Klimatizační jednotky]

		

											

								
	Termoelektrická jednotka
									
												
			Termoelektrická jednotka

			Jednotka funguje na základě Peltierova jevu, kdy proud prochází obvodem se dvěma rozdílnými vodiči zapojenými v sérii, jedna z ploch se ochlazuje a druhá zahřívá.

			[image: Termoelektrická jednotka]

		

											

								
	Topné jednotky
									
												
			Topné jednotky

			Topné jednotky s trvalým topným výkonem.

			[image: Topné jednotky]

		

											

								


													


				

			

		
	
			Řešení
			
						
			Datová centra

			Vysoce kvalitní datové rozvaděče, otevřené rámy a produkty kabelového managementu udržují zařízení ve stabilním a ideálním provozním prostředí datového centra.

			[image: Datová centra]

		

					

			
				

				

					
							Datová centra
							
										
			Datová centra

			Datové centrum lze definovat jako prostor pro uložení počítačových technologií a přidružených technologií jako jsou telekomunikační a centralizovaná úložiště.

			[image: Datová centra]

		

									

															Projekční podpora
									
												
			Projekční podpora

			Naše firma Vám nabízí služby zkušených odborníků ze všech technických oblastí potřebných pro vybudování moderního datového centra.

			[image: Projekční podpora]

		

											

								
	Uspořádání datových sálů
									
												
			Uspořádání datových sálů

			Správné uspořádání Vašeho datového centra zajistí Vaši spokojenost s bezpečností, spotřebou energie atd.

			[image: Uspořádání datových sálů]

		

											

								


													
	
							Řešení pro podniky
							
										
			Řešení pro podniky

			Pro malé a střední podniky nabízíme realizace datových místností a serveroven.

			[image: Řešení pro podniky]

		

									

													
	
							Serverovny
							
										
			Serverovny

			Základem moderní serverovny jsou rozvaděče pro servery, switche a kabeláž s mnoha chytrými doplňky. 

			[image: Serverovny]

		

									

													
	
							TELCO
							
										
			Počítačové a telekomunikační sítě

			

			[image: Počítačové a telekomunikační sítě]

		

									

													
	
							Networking
							
										
			Networking

			Hledáte způsob, jak správně uložit kabeláž a IT techniku? Na vyřešení Vašich potřeb Vám nabízíme networkingové rozvaděče, které Vám zajistí správné uložení kabeláže i IT techniky.

			[image: Networking]

		

									

													
	
							Home & Office
							
										
			Home & Office 

			Také doma a v kanceláři lze mít  IT a telekomunikační technologii umístěnou bezpečně a přehledně.

			[image: Home & Office ]

		

									

													
	
							Venkovní aplikace
							
										
			Venkovní aplikace

			Venkovní skříně bezpečně ochrání elektrické zařízení proti nepříznivým vlivům počasí.

			[image: Venkovní aplikace]

		

									

													
	
							Průmyslová řešení
							
										
			Průmyslové řešení

			Pro průmyslová řešení můžete využít naše průmyslové rozvaděčové skříně inTEG.

			[image: Průmyslové řešení]

		

									

													


				

			

		
	
			Služby
			
						
			Služby

			Firma Conteg poskytuje svým zákazníkům služby pro všechny etapy výstavby datových center a serverových místností.

			[image: Služby]

		

					

			
				

				

					
							Ke stažení
							
										
			Ke stažení

			Materiály ke stažení: katalogy, data sheety, návody, a další dokumenty

			[image: Ke stažení]

		

									

													
	
							FAQ
							
										
			FAQ

			Nejčastější dotazy ohledně našich produktů a řešení

			[image: FAQ]

		

									

															 
	FAQ chladicí jednotky
									
												
			FAQ chladicí jednotky

			Nejčastěji kladené dotazy ohledně chladicích jednotek.

			[image: FAQ chladicí jednotky]

		

											

								


													
	
							Projekční podpora pro DC
							
										
			Projekční podpora pro DC

			Naše firma Vám nabízí služby zkušených odborníků v oblasti budování DC.

			[image: Projekční podpora pro DC]

		

									

													
	
							Prodejní podpora
							
										
			Prodejní podpora

			Jednotlivé prvky prodejní podpory vedoucí k úspěšnému naplnění očekávání zákazníka, jsou popsány v této kapitole.

			[image: Prodejní podpora]

		

									

													
	
							První spuštění 
							
										
			První spuštění 

			Společnost Conteg svým zákazníkům nabízí celou řadu služeb, aby bylo zajištěno, že všichni zákazníci obdrží nejlepší kvalitu podpory na všech úrovních.

			[image: První spuštění ]

		

									

													
	
							Asistenční a servisní služba
							
										
			Asistenční a servisní služba

			Pro naše zakázníky nabízíme službu Conteg Assembling Assistence - Pomoc při montáži.

			[image: Asistenční a servisní služba]

		

									

													
	
							Certifikační program 
							
										
			Certifikační program 

			Conteg Certifikační program nabízí široké portfolio kvalitních školení a tréninků pro své partnery.

			[image: Certifikační program ]

		

									

													
	
							Školení a webináře
							
										
			Školení a webináře

			Kalendář školení a prezentací.

			[image: Školení a webináře]

		

									

													
	
							Partnerská zóna
							
										
			Partnerská zóna

			Infromace pro naše partnery. Nutné přihlášení.

			[image: Partnerská zóna]

		

									

													
	
							Konfigurátory
							
										
			Konfigurátory

			Online konfigurátory pro sestavení IT rozvaděčů, venkovních rozvaděčů, výpočet chlazení. 

			[image: Konfigurátory]

		

									

															 
	 
	 
	 
	 
	Konfigurátor IT rozvaděčů
									
												
			Konfigurátor IT rozvaděčů

			Sestavte si svůj RSF, RDF, RI7 rozvaděč a pošlete nám svou poptávku. Velice rádi Vám obratem připravíme cenovou nabídku.

			[image: Konfigurátor IT rozvaděčů]

		

											

								
	outTEG konfigurátor
									
												
			outTEG konfigurátor

			S naším on-line konfigurátorem si pohodlně u svého monitoru vytipujete venkovní skříň včetně jejího příslušenství.

			[image: outTEG konfigurátor]

		

											

								
	 Výpočet chladicích jednotek pro IT řešení
									
												
			 Výpočet chladicích jednotek pro IT řešení

			Výpočet technických parametrů chladicích jednotek CoolTeg

			[image:  Výpočet chladicích jednotek pro IT řešení]

		

											

								
	 Výpočet chlazení pro venkovní skříně
									
												
			 Výpočet chlazení pro venkovní skříně

			 Výpočet chlazení pro venkovní skříně

			[image:  Výpočet chlazení pro venkovní skříně]

		

											

								
	Konfigurátor datových center
									
												
			Konfigurátor datových center

			Interaktivní on-line konfigurátor datových sálů, rozvaděčů a chlazení. 

			[image: Konfigurátor datových center]

		

											

								


													


				

			

		
	
			O společnosti
			
						
			O společnosti

			Společnost Conteg je jedním z největších výrobců rozvaděčů, systémových řešení a služeb pro datová centra v regionu EMEA.

			[image: O společnosti]

		

					

			
				

				

					
							Kontakty
							
										
			Kontakty

			Všechny důležíte kontaktní informace o společnosti CONTEG.

			[image: Kontakty]

		

									

													
	
							Novinky
							
										
			Novinky

			Conteg novinky, Youtube videa, twitter

			[image: Novinky]

		

									

													
	
							O nás
							
										
			O nás

			Jsme jedním z největších evropských výrobců datových a telekomunikačních rozvaděčů

			[image: O nás]

		

									

													
	
							Kariéra
							
										
			Kariéra

			Staňte se členem úspěšného týmu CONTEG. Náš úspěch nás zavazuje k neustálému zlepšování.

			[image: Kariéra]

		

									

													
	
							Reference
							
										
			Reference

			Vybrané realizace společnosti Conteg po celém světe.

			[image: Reference]

		

									

													
	
							Péče o životní prostředí
							
										
			Péče o životní prostředí

			V souladu s mezinárodním standardem ISO 14001:2004 jsme zavedli a certifikovali systém řízení environmentálních dopadů všech našich činností.

			[image: Péče o životní prostředí]

		

									

													
	
							Certifikace a záruka
							
										
			Certifikace a záruka

			Od roku 2002 máme zaveden a certifikován systém managementu kvality dle mezinárodního standardu ISO 9001.

			[image: Certifikace a záruka]

		

									

													
	
							Všeobecné obchodní podmínky
							
										
			Všeobecné obchodní podmínky

			Všeobecné obchodní podmínky společnosti Conteg, s.r.o.

			[image: Všeobecné obchodní podmínky]

		

									

													
	
							Pro dodavatele
							
										
			Pro dodavatele

			Přejete si stát se dodavatelem společnosti CONTEG, spol. s r.o.?

			[image: Pro dodavatele]

		

									

													
	
							Evropské projekty
							
										
			Evropské projekty

			

			

		

									

													


				

			

		


					

					
																			CS
																			EN
																			RU
																			FR
																			DE
																			IN
											

					
						
							

							

						

					

				

				
					Home | Download | Novinky | E-shop				

			

		

		
		
			
	
		CONTEG [image: »]  404

		
			404

			Stránka nebyla nalezena

		

	
	
	
				


	
	[image: Print]
	[image: Favorities]
	[image: E-mail]
	[image: Twitter]
	[image: RSS]
        








	
	
	




2024-03-20T12:53:28+01:00 DEBUG (7): Action "1" does not exist and was not trapped in __call()

#0 /var/www/conteg/vhost/library/Zend/Controller/Action.php(504): Zend_Controller_Action->__call('1Action', Array)

#1 /var/www/conteg/vhost/library/Zend/Controller/Dispatcher/Standard.php(293): Zend_Controller_Action->dispatch('1Action')

#2 /var/www/conteg/vhost/library/Zend/Controller/Front.php(914): Zend_Controller_Dispatcher_Standard->dispatch(Object(Zend_Controller_Request_Http), Object(Zend_Controller_Response_Http))

#3 /var/www/conteg/vhost/library/Zend/Controller/Front.php(223): Zend_Controller_Front->dispatch()

#4 /var/www/conteg/vhost/public/index.php(179): Zend_Controller_Front::run('../application/...')

#5 {main}

404

		

	

	
	
		       		

                
			
					
			Newsroom

				Novinky
	Youtube
	Twitter
	Facebook
	RSS


			
			Služby 

				Projektová podpora
	První spuštění DC
	CFD modelování
	Webináře
	Školení Conteg


			
			Podpora

				Ke stažení
	Kontaktní formulář
	Výsledky měření TC4DC
	Konfigurátory


			
			O společnosti

				O společnosti
	Životní prostředí
	Reference
	Kontakt
	Všeobecné obchodní podmínky
	Pro dodavatele
	EU projekt vzdělávání zaměstnanců 


			
			Lokální zastoupení

				Conteg Rakousko
	Conteg Benelux
	Conteg Česká republika
	Conteg Střední východ
	Conteg Francie
	Conteg Rusko


		


				
					
[image: Conteg Facebook]  [image: Conteg Twitter]  [image: Conteg LinkedIn]
[image: Conteg youtube channel]
	[image: Bisci]	[image: CDCDP]	[image: ISO ]	[image: Technologická agentura České republiky]	[image: Bisci]

				

			

		

		
			
				
				© 2024 Conteg All rights reserved.

				Kontakty │ Dotazy │ Informace o webu │ Mapa stránek │ Trademarks


										Login:	

	Heslo:	










								
					[image: Podpora]

					
						

						
								ZASLAT KATALOG
	ZASLAT POPTÁVKU
	O ZASTOUPENÍ
	E-SHOP
	KONTAKT


						

						

					

				

			

		

	

	

	
	
        
    
        
    

    